Standardzähler SZ9648
Summenzähler - Vorwahlzähler
Merkmale
MMMM LED-Display 14,2 mm rot
MMMM Anzeigeumfang 0 ... 999999
MMMM Zählwert nullspannungssicher
MMMM Addierende Zählweise
MMMM 1 Zähleingang für Schaltkontakte (entprellt)

Startwert 0° (auch ohne Reset)
- 7 -
Bestellschlüssel
SZ9648 -
1.
-
1. Anschlussleiste A
1
2.
-
3.
-
2 Zähleingänge, 30 Hz und 15 kHz
intergrierte Transmitterspeisung
2 zusätzliche Steuereingänge
2. Anschlussleiste B
00
2R
2T
3. Anschlussleiste C
00
nicht bestückt
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
nicht bestückt
4.
-
5.
-
6.
-
7.
Relais
Transistor
2R
2T
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
0
1
4
5
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
230 V AC
24 V AC
24 V DC
115 V AC
5. Optionen
00
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzlichen Text
keine Option
    max. 3 x 90 mm, HxB)
Relais
Transistor
± 10 %
± 10 %
± 10 %
± 15 %
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben
11/03-V1.3-00
- 8 -
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany